CẢNG VỤ HÀNG HẢI THỪA THIÊN HUẾ

HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 04/TB-HĐXT Huế, ngày 14 tháng 01 năm 2026

THÔNG BÁO

Về việc triệu tập thí sinh tham dự kiểm tra thực hành tay nghề

xét tuyển lao động hợp đồng theo Nghị định số 111/2022/NĐ-CP

vào làm việc tại Cảng vụ Hàng hải Thừa Thiên Huế năm 2026

Kính gửi: Ông Phan Trung Bảo (Địa chỉ: TDP Dương Nỗ Đông,

phường Dương Nỗ, thành phố Huế)

 Căn cứ Quyết định số 05/QĐ-CVHHTTH ngày 14/01/2026 của Giám đốc

Cảng vụ Hàng hải Thừa Thiên Huế phê duyệt danh sách thí sinh đủ điều kiện tham

dự kiểm tra thực hành tay nghề xét tuyển lao động hợp đồng theo Nghị định số

111/2022/NĐ-CP vào làm việc tại Cảng vụ Hàng hải Thừa Thiên Huế năm 2026,

Hội đồng xét tuyển hợp đồng lao động theo Nghị định số 111/2022/NĐ-CP vào

làm việc tại Cảng vụ Hàng hải Thừa Thiên Huế năm 2026 (sau đây gọi tắt là Hội

đồng xét tuyển) thông báo triệu tập thí sinh tham dự kiểm tra thực hành tay nghề

xét tuyển lao động hợp đồng theo Nghị định số 111/2022/NĐ-CP vào làm việc tại

Cảng vụ Hàng hải Thừa Thiên Huế năm 2026, cụ thể như sau:

 1. Danh sách thí sinh tham dự kiểm tra thực hành tay nghề

 - Danh sách thí sinh tham dự kiểm tra thực hành tay nghề xét tuyển lao động

hợp đồng theo Nghị định số 111/2022/NĐ-CP vào làm việc tại Cảng vụ Hàng hải

Thừa Thiên Huế năm 2026 được đăng công khai trên Trang Thông tin điện tử của

Cảng vụ Hàng hải Thừa Thiên Huế tại địa chỉ

https://cangvuhanghaithuathienhue.gov.vn, được niêm yết công khai trên Bảng

thông báo tại trụ sở Cảng vụ Hàng hải Thừa Thiên Huế (địa chỉ: Số 6 Nguyễn Văn

Tuyết, phường Thuận An, thành phố Huế) và gửi cho thí sinh theo địa chỉ ghi

trong Hồ sơ đăng ký dự tuyển.

 - Thí sinh chủ động rà soát, kiểm tra lại các thông tin cá nhân trong Danh

sách trích ngang ban hành kèm theo Quyết định số 05/QĐ-CVHHTTH ngày

14/01/2026 của Giám đốc Cảng vụ Hàng hải Thừa Thiên Huế. Trường hợp phát

hiện sai lệch thông tin thì kịp thời báo với Hội đồng xét tuyển (qua số điện thoại

0905153339 - bà Đỗ Lê Hải Phúc) trước 07 giờ 30 phút ngày 15/01/2026. Hội đồng

xét tuyển sẽ căn cứ Hồ sơ đăng ký dự tuyển của thí sinh để điều chỉnh cho phù hợp.

2. Thời gian tổ chức kiểm tra xét tuyển

- Thời gian tổ chức kiểm tra xét tuyển: 01 buổi, bắt đầu vào lúc 08 giờ 00

phút ngày 15/01/2026; trường hợp thay đổi, Hội đồng xét tuyển sẽ thông báo cho

thí sinh biết.

- Thời gian kiểm tra thực hành: không quá 60 phút.

https://cangvuhanghaithuathienhue.gov.vn/

2

3. Địa điểm tổ chức kiểm tra xét tuyển

Trụ sở Cảng vụ Hàng hải Thừa Thiên Huế (địa chỉ: số 06 Nguyễn Văn

Tuyết, phường Thuận An, thành phố Huế) và trên xe ô tô công vụ của Cảng vụ

Hàng hải Thừa Thiên Huế.

4. Nội dung kiểm tra thực hành tay nghề

Kiểm tra thực hành công việc của vị trí việc làm nhân viên lái xe.

 Ghi chú: Thí sinh đến dự kiểm tra thực hành tay nghề phải mang theo Căn

cước công dân (hoặc một trong các loại giấy tờ tùy thân hợp pháp khác) và Thông

báo này; có mặt trước thời gian kiểm tra 30 phút để làm thủ tục theo quy định.

Trường hợp thí sinh không nhận được Thông báo này (do thất lạc hoặc đến chậm)

thì vẫn đến làm thủ tục dự kiểm tra thực hành tay nghề theo quy định.

Thông báo này được niêm yết tại trụ sở Cảng vụ Hàng hải Thừa Thiên Huế

và đăng tải trên website đơn vị (cangvuhanghaithuathienhue.gov.vn).

 Hội đồng xét tuyển lao động hợp đồng theo Nghị định số 111/2022/NĐ-CP

vào làm việc tại Cảng vụ Hàng hải Thừa Thiên Huế năm 2026 trân trọng thông

báo./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thành viên HĐXT;

- Trang thông tin điện tử của đơn vị;

- Bảng thông báo của đơn vị;
- Lưu: HĐXT.

TM. HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN

CHỦ TỊCH

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Xuân Hòa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-14T16:07:51+0700
	Huế
	Lê Xuân Hòa<hoalx.hue@vinamarine.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-14T16:19:19+0700
	Huế
	CẢNG VỤ HÀNG HẢI THỪA THIÊN HUẾ<cangvu.hue@vinamarine.gov.vn> đã ký lên văn bản này!